

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce

Názov objektu

Názov časti

JKSO

EČO

Miesto

Dolné Obdokovce

IČO

DIČ

Objednávateľ Obec Dolné Obdokovce

Projektant Ing. Arch. R. Kočajda

Zhotoviteľ Doprastav, a.s.

00 307 891

31 333 320

Rozpočet číslo

Spracoval

Dňa

23.02.2011

Ing. Kraxnerová

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	16 179,75	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	253 366,75	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 821,95	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	20 056,09	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	267 600,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	119 780,19					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		680 804,73	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

18 JÚL 2011

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

14 -07- 2011

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka



Doprastav

Doprastav a. s.

ZÁVOD BRATISLAVA

Právná 31, 821 01 Bratislava 2

- 1552 -

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	680 804,73
24	20 %	0,00 DPH
25	20 %	680 804,70 DPH
26	Cena s DPH (r. 23-25)	816 965,67

E Prípochty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

Handwritten signature

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce
 Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce
 Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Dátum: 6.7.2011
 Projektant: Ing. Arch. R. Kočajda
 Spracoval: Ing. Kraxnerová

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH 20 %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
11-0034	Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce	680 804,73	0,00	136 160,94	816 965,67
SO 01	Administratíva a sklad mechanizmov	259 060,82	0,00	51 812,16	310 872,98
SO 02	Sklad separovaného odpadu	351 483,74	0,00	70 296,75	421 780,49
SO 04	Spevnené plochy	70 260,17	0,00	14 052,03	84 312,20
	<u>Celkom</u>	<u>680 804,73</u>	<u>0,00</u>	<u>136 160,94</u>	<u>816 965,67</u>



Handwritten blue ink mark, possibly a signature or initials.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce
 Názov objektu Administratíva a sklad mechanizmov
 Názov časti

JKSO
 EČO SO 01
 Miesto Dolné Obdokovce
 IČO DIČ

Objednávateľ Obec Dolné Obdokovce
 Projektant Ing. Arch. R. Kočajda
 Zhotoviteľ Doprastav, a.s.

00 307 891
 31 333 320

Rozpočet číslo Spracoval
 ponukový Ing. Kraxnerová

Dňa
 07.03.2011

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 560,44	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	56 564,80	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	3 821,95	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	20 056,09	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	124 880,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	49 177,54					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		259 060,82	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

18 JÚL 2011

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

14 -07- 2011

Dátum a podpis

Pečiatka



D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	259 060,82
24	20 % 0,00 DPH	0,00
25	20 % 259 060,82 DPH	51 812,16
26	Cena s DPH (r. 23-25)	310 872,98

E Prípočty a odpočty

27	Dodávky objednávateľa	0,00
28	Kízavá doložka	0,00
29	Zvýhodnenie + -	0,00

8

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce

Objekt: Administratíva a sklad mechanizmov

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Dátum: 6.7.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	61 125,24
1	Zemné práce	2 245,00
2	Zakladanie	17 589,09
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	12 435,92
4	Vodorovné konštrukcie	4 555,03
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	18 159,93
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 004,21
99	Presun hmôt HSV	5 136,06
D2	Práce a dodávky PSV	23 878,04
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	391,11
713	Izolácie tepelné	1 422,23
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	18 303,71
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	0,00
731	Ústredné kúrenie, kotolne	638,35
766	Konštrukcie stolárske	797,88
767	Konštrukcie doplnkové kovové	2 063,40
784	Dokončovacie práce - maľby	261,36
D3	Práce a dodávky M	174 057,54
21-M	Elektromontáže	18 097,54
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	155 960,00
	<u>Celkom</u>	<u>259 060,82</u>

ROZPOČET

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce
Objekt: Administratíva a sklad mechanizmov
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce
Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.
Dátum: 6.7.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D D1				Práce a dodávky HSV				61 125,24	
D 1				Zemné práce				2 245,00	
1	K	PK	121101102	Odstránenie ornice s vodorovným premiestnením na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m	m3	1 153,000	0,59	680,27	20,0
2	K	PK	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, do 100 m3	m3	87,700	7,61	667,40	20,0
3	K	PK	131201109	Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	87,700	0,44	38,59	20,0
4	K	PK	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	30,450	12,98	395,24	20,0
5	K	PK	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	30,450	0,71	21,62	20,0
6	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4, do 1000 m	m3	118,150	2,94	347,36	20,0
7	K	PK	162701110	Priplatok za každých ďalších 1000 m, tr.1-4 po nespevnenej ceste	m3	118,150	0,31	36,63	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	118,150	0,49	57,89	20,0
D 2				Zakladanie				17 589,09	
9	K	PK	271571111	Vankúše zhrutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	34,650	35,94	1 245,32	20,0
10	K	PK	272321211	Betón základových dosiek, pásov, pätiiek a zákl.múrov železový (bez výstuže), tr.B15(C 12/15)	m3	118,150	122,58	14 482,83	20,0
11	K	PK	272361621	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10338	t	1,600	1 163,09	1 860,94	20,0
D 3				Zvislé a kompletne konštrukcie				12 435,92	
12	K	PK	311272119	Muriwo z tvármic z pórobetónu na tenkovrst.maltu hr.400 P3-550	m3	65,400	157,22	10 282,19	20,0
13	K	PK	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	19,000	2,89	54,91	20,0
14	M	MAT	5934078500	Preklad keramický 23.8x7.0x100	ks	19,000	12,50	237,50	20,0
15	K	PK	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1050 do 1800 mm	ks	24,000	3,62	86,88	20,0
16	M	MAT	5934078800	Preklad keramický 23.8x7.0x175	ks	24,000	24,49	587,76	20,0
17	K	PK	342272102	Priečky z tvármic z pórobetónu na tenkovrst.maltu hr.100,P3-550	m2	62,000	19,14	1 186,68	20,0
D 4				Vodorovné konštrukcie				4 555,03	
18	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, klenieb, škrapín, nosníkov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	11,250	135,52	1 524,60	20,0
19	K	PK	411321315	Betón vencov a stužujúcich pásov, železový tr.B20(C 16/20)	m3	2,000	133,09	266,18	20,0
20	K	PK	411351101	Debenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	75,000	11,26	844,50	20,0
21	K	PK	411351102	Debenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	75,000	2,58	193,50	20,0

AP

22	K	PK	411354173	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa zhotovenie	m2	75,000	6,04	453,00	20,0
23	K	PK	411354174	Podporná konštrukcia stropov pre zaťaženie do 12 kpa odstránenie	m2	75,000	1,51	113,25	20,0
24	K	PK	411361521	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10335	t	0,330	1 126,68	371,80	20,0
25	K	PK	411361621	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10338	t	0,650	1 122,47	729,61	20,0
26	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	6,750	6,48	43,74	20,0
27	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	6,750	2,20	14,85	20,0
28	K	PK	611421133	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	m2	75,000	9,71	728,25	20,0
29	K	PK	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová stropov štuková	m2	165,000	6,95	1 146,75	20,0
30	K	PK	622421132	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti III	m2	156,000	11,65	1 817,40	20,0
31	K	PK	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C-16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	43,250	142,23	6 151,45	20,0
32	K	PK	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	18,700	8,09	151,28	20,0
33	K	PK	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	18,700	2,38	44,51	20,0
34	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov	t	3,150	1 065,80	3 357,27	20,0
35	K	PK	632452151	Poter pieskovocementový 600kg/m3 bez prísady hr do 50 mm	m2	75,000	10,26	769,50	20,0
36	K	PK	641952211	Osadenie dreveného okenného rámu plochy do 2,5m2	ks	9,000	11,38	102,42	20,0
37	M	MAT	6112769100	Okno drevené jednokrídlové 120x150	kus	6,000	197,50	1 185,00	20,0
38	M	MAT	6112759100	Okno drevené jednokrídlové 120x90	kus	1,000	114,05	114,05	20,0
39	M	MAT	6112758700	Okno drevené jednokrídlové 120x60	kus	9,000	93,12	838,08	20,0
40	M	MAT	6114122100	Vchodové dvere s nadsvetlíkom 180*240	kus	1,000	1 185,19	1 185,19	20,0
41	K	PK	642942111	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	12,000	7,91	94,92	20,0
42	M	MAT	5533190700	Zárubňa ocelová 90, 80, 60 x197x6cm p,ľ	kus	12,000	23,08	276,96	20,0
43	K	PK	642942221	Osadenie ocelového dverového rámu plochy otvoru 2,5-4,5m2	ks	1,000	10,35	10,35	20,0
44	K	PK	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	10,800	4,69	50,65	20,0
45	M	MAT	6112750100	Parapetná doska 120*30*5 buk	kus	9,000	15,10	135,90	20,0
46	D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				1 004,21	
46	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	156,000	1,48	230,88	20,0
47	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 30 m	m2	156,000	1,00	156,00	20,0
48	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy do 1,20 m	m2	165,000	2,28	376,20	20,0
49	K	PK	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	75,000	2,76	207,00	20,0
50	K	PK	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	10,800	3,16	34,13	20,0
	D	99		Presun hmôt HSV				5 136,06	

2

51	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	578,385	8,88	5 136,06	20,0
	D	D2		Práce a dodávky PSV				23 878,04	
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				391,11	
52	K	PK	711111001	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	78,250	0,11	8,61	20,0
53	M	MAT	1116315000	Lak asfaltový v sudaoh	t	0,023	1 448,69	33,32	20,0
54	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná prítavením	m2	78,250	1,34	104,86	20,0
55	M	MAT	6283228200	Pásky ťažké asfaltované	m2	89,988	2,61	234,87	20,0
56	K	PK	998711201	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	3,200	2,95	9,45	20,0
	D	713		Izolácie tepelné				1 422,23	
57	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,díelcami,doskami stropov, vrchom - klad. volne	m2	75,000	0,79	59,25	20,0
58	M	MAT	6314130500	Dosky izolačné z minerálnej vlny 120kg/m3 hr10	m2	76,500	7,99	611,24	20,0
59	M	MAT	6314131100	Dosky izolačné z minerálnej vlny 150kg/m3 hr5	m2	76,500	4,16	318,24	20,0
60	K	PK	713121111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,díelcami,doskami podláh, jednovrstvová	m2	75,000	0,64	48,00	20,0
61	M	MAT	2837621000	Doska z ľahčného polystyrénu 1000x500x60 17,5	kus	150,000	2,57	385,50	20,0
	D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				18 303,71	
62	K	PK	722110114	Vnútorná kanalizácia a vodovod, zariadenie predmety	sub	1,000	18 303,71	18 303,71	20,0
	D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod					
	D	731		Ústredné kúrenie, kotolne				638,35	
63	K	PK	731119115	Montáž ústredného kúrenia a kotla	sub	1,000	638,35	638,35	20,0
	D	766		Konštrukcie stolárske				797,88	
64	K	PK	766661112	Montáž dverového kridla kompletiz.otváracého do ocelevej alebo fošňovej zárubne.jednokridlové	ks	12,000	3,50	42,00	20,0
65	M	MAT	6116020900	Dvere vnútorné hladké plné jednokridlové 60, 80, 90x197	kus	12,000	62,99	755,88	20,0
	D	767		Konštrukcie doplnkové kovové				2 063,40	
66	K	PK	767392112	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným skrutkovaním	m2	75,000	7,74	580,50	20,0
67	M	MAT	5533191000	Plech - trapézový profil 1000*6000*45	kus	30,000	49,43	1 482,90	20,0
	D	784		Dokončovacie práce - maľby				261,36	
68	K	PK	784451272	Maľby z maliarskych zmesí vonkajšie a vnútorné v miestn. výšky do 3,80 m	m2	396,000	0,66	261,36	20,0
	D	D3		Práce a dodávky M				174 057,54	
	D	21-M		Elektromontáže				18 097,54	
69	K	PK	210010001	Vnútorná elektroinštalácia, rozvádzače	sub	1,000	18 097,54	18 097,54	20,0
	D	43-M		Montáž oceľových konštrukcií				155 960,00	
70	K	PK	430471102	Montáž OK haly z tenkostenných profilov,rozmer 21,83*12,66*7,00 hmot.28000 kg	kg	28 000,000	1,11	31 080,00	20,0
71	M	MAT	4241000200	Lahká OK hala rozmer 21,83*12,66*7,00	kg	28 000,000	4,46	124 880,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>259 060,82</u>	

12

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce	JKSO	
Názov objektu	Sklad separovaného odpadu	EČO	
Názov časti		Miesto	Dolné Obdokovce
Objednávateľ	Obec Dolné Obdokovce	IČO	00 307 891
Projektant	Ing. Arch. R. Kočajda	DIČ	
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.		31 333 320
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kraxnerová	07.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	138 161,09	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	142 720,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	70 602,65					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		351 483,74	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
18 JÚL 2011		25	20 % 351 483,74 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Cena s DPH (r. 23-25)
Zhotoviteľ			421 780,49
14 -07- 2011		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -



[Handwritten mark]

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce

Objekt: Sklad separovaného odpadu

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Dátum: 6.7.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	138 161,09
1	Zemné práce	2 784,54
2	Zakladanie	40 285,20
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	27 590,62
4	Vodorovné konštrukcie	1 032,32
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	49 812,94
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 075,20
99	Presun hmôt HSV	13 580,27
D2	Práce a dodávky M	213 322,65
21-M	Elektromontáže	35 082,65
43-M	Montáž ocelových konštrukcií	178 240,00
	<u>Celkom</u>	<u>351 483,74</u>

ROZPOČET

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce
 Objekt: Sklad separovaného odpadu
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce
 Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.
 Dátum: 6.7.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D	D	D1		Práce a dodávky HSV				138 161,09	
D	D	1		Zemné práce				2 784,54	
1	K	PK	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hĺbke 3, nad 100 do 1000 m3	m3	183,000	4,20	768,60	20,0
2	K	PK	131201109	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	183,000	0,44	80,52	20,0
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 3 do 100 m3	m3	75,000	10,63	797,25	20,0
4	K	PK	132201109	Priplatok k cene za lepivosť horniny 3	m3	75,000	2,31	173,25	20,0
5	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr. 1-4, do 1000 m	m3	258,000	2,94	758,52	20,0
6	K	PK	162701110	Priplatok za každých ďalších 1000 m, tr. 1-4 po nespevnenej ceste	m3	258,000	0,31	79,98	20,0
7	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	m3	258,000	0,49	126,42	20,0
D	D	2		Zakladanie				40 285,20	
8	K	PK	271571111	Vankúše zhrnuté pod základy zo štrkopiesku	m3	122,500	35,94	4 402,65	20,0
9	K	PK	272321211	Betón základových dosiek, pásov, pätičiek a základ. múrov železový (bez výstuže), tr. B15(C 12/15)	m3	258,000	122,58	31 625,64	20,0
10	K	PK	272361621	Výstuž základových konštrukcií a základ. múrov z ocele 10338	t	3,660	1 163,09	4 256,91	20,0
D	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				27 590,62	
11	K	PK	311272110	Murivo z tvárnic z pórabetónu na tenkovrst. maltu hr. 300 P3-550	m3	86,800	166,90	14 486,92	20,0
12	K	PK	342242000	Priečky z tehál pálených dierovaných na maltu MC-5 hr. 15 cm	m2	310,000	23,13	7 170,30	20,0
13	K	PK	342272102	Priečky z tvárnic pórabetónu na tenkovrst. maltu hr. 100, P3-550	m2	310,000	19,14	5 933,40	20,0
D	D	4		Vodorovné konštrukcie				1 032,32	
14	K	PK	411321315	Betón vencov a stužujúcich pásov, železový tr. B20(C 16/20)	m3	3,000	133,09	399,27	20,0
15	K	PK	411361621	Výstuž stropov a klenieb, nosníkov a trámov, stužujúcich pásov a vencov 10338	t	0,100	1 122,47	112,25	20,0
16	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	60,000	6,48	388,80	20,0
17	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	60,000	2,20	132,00	20,0
D	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				49 812,94	
18	K	PK	612421637	Vnútrotná omietka vápenná alebo vápennocementová v podlaží a v schodisku stien štuková	m2	1 240,000	6,95	8 618,00	20,0
19	K	PK	622421132	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápennocementová hladká v stupni zložitosti III	m2	310,000	11,65	3 611,50	20,0

P

20	K	PK	631313611	Mazanina z betónu prostého tr.B 20(C 16/20) hr.nad 80 do 120 mm	m3	188,000	142,23	26 739,24	20,0
21	K	PK	631351101	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách zhotovenie	m2	30,000	8,09	242,70	20,0
22	K	PK	631351102	Debnenie stien, rýh a otvorov v podlahách odstránenie	m2	30,000	2,38	71,40	20,0
23	K	PK	631362021	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov	t	9,880	1 065,80	10 530,10	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 075,20	
24	K	PK	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 30 m	m2	1 240,000	1,48	1 835,20	20,0
25	K	PK	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 30 m	m2	1 240,000	1,00	1 240,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				13 580,27	
26	K	PK	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801,803,812,zvislá konštr.z tehál,tvármic,z kovu výšky do 6 m	t	1 529,310	8,88	13 580,27	20,0
	D		D2	Práce a dodávky M				213 322,65	
	D		21-M	Elektromontáže				35 082,65	
27	K	PK	210010001	Vnútná elektroinštalácia, rozvádzače	sub	1,000	35 082,65	35 082,65	20,0
	D		43-M	Montáž oceľových konštrukcií				178 240,00	
28	K	PK	430471102	Montáž OK haly z tenkostenných profilov,rozmer 50,00*25,02*7,30 hmotnosti 32000 kg	kg	32 000,000	1,11	35 520,00	20,0
29	M	MAT	4241000200	Ľahká OK hala rozmer 50,00*25,02*7,30	kg	32 000,000	4,46	142 720,00	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>351 483,74</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce	JKSO	
Názov objektu	Spevnené plochy	EČO	
Názov časti		Miesto	Dolné Obdokovce
Objednávateľ	Obec Dolné Obdokovce	IČO	DIČ
Projektant	Ing. Arch. R. Kočajda	00 307 891	
Zhotoviteľ	Doprastav, a.s.	31 333 320	
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Kraxnerová	07.03.2011	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	11 619,31	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	58 640,86	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		70 260,17	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
18 JÚL 2011		25	20 % 70 260,17 DPH
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Cena s DPH (r. 23-25)
Zhotoviteľ			84 312,20
14.07.2011		E Prípochy a odpočty	
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa
		28	Kízavá doložka
		29	Zvýhodnenie + -



Handwritten mark

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce

Objekt: Spevnené plochy

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce

Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.

Dátum: 6.7.2011

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	70 260,17
1	Zemné práce	7 066,34
5	Komunikácie	47 980,80
8	Rúrové vedenie	10 032,85
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 274,50
99	Presun hmôt HSV	1 905,68
	<u>Celkom</u>	<u>70 260,17</u>

ROZPOČET

Stavba: Program separovaného zberu obce Dolné Obdokovce
 Objekt: Spevnené plochy
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ: Obec Dolné Obdokovce
 Zhotoviteľ: Doprastav, a.s.
 Dátum: 6.7.2011

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
D				Práce a dodávky HSV				70 260,17	
D				Zemné práce				7 066,34	
1	K	PK	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hromine 3.nad 100 do 1000 m3	m3	480,000	2,50	1 200,00	20,0
2	K	PK	122201109	Príplatok k cenám za lepivosť horniny	m3	480,000	0,68	326,40	20,0
3	K	PK	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	78,000	21,05	1 641,90	20,0
4	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4,do 1000 m	m3	480,000	2,27	1 089,60	20,0
5	K	PK	166101101	Prehodenie neulahnutého výkopku z horniny 1 až 4	m3	78,000	3,07	239,46	20,0
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládke	m3	480,000	0,56	268,80	20,0
7	K	PK	174101101	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov v týchto výkopkách	m3	78,000	1,17	91,26	20,0
8	K	PK	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	4,000	12,48	49,92	20,0
9	M	MAT	5833118300	Kamenivo ťažené drobné 0-4 Z	m3	4,000	16,75	67,00	20,0
10	K	PK	181301102	Rozprestretie ornice na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5,plocha do 500 m2,hr.150 mm	m2	500,000	1,72	860,00	20,0
11	K	PK	167101101	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	50,000	5,61	280,50	20,0
12	K	PK	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	50,000	19,03	951,50	20,0
D				Komunikácie				47 980,80	
13	K	PK	564651111	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením po zhutnení hr.150 mm	m2	1 920,000	3,55	6 816,00	20,0
14	K	PK	564752111	Podklad z kameniva hrubého veľ. 32-63mm po zhut. hr.150 mm	m2	1 920,000	4,88	9 369,60	20,0
15	K	PK	581121111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny III.a IV.,hr.150 mm	m2	1 920,000	16,56	31 795,20	20,0
D				Rúrové vedenie				10 032,85	
16	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150, DN 200	m	130,000	0,63	81,90	20,0
17	M	MAT	2861116000	PVC-U rúry odpadové hrdlované 160x 3.2x4000	kus	33,000	26,05	859,65	20,0
18	K	PK	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom,odbočná DN 200	ks	4,000	2,64	10,56	20,0
19	M	MAT	2862302200	PVC-U odbočka 160	kus	4,000	4,38	17,52	20,0
20	K	PK	894401111	Osadenie betónového diela pre šachty,rovná alebo prechodová skruž	ks	5,000	13,90	69,50	20,0

R

21	M	MAT	5922386500	Prefabrikát betónový-uličná vpusť	kus	5,000	197,90	989,50	20,0
22	K	PK	899202111	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg	ks	5,000	16,18	80,90	20,0
23	M	MAT	5524214300	Komplet kanálový DN 600	kus	5,000	350,60	1 753,00	20,0
24	K	PK	386941115	Montáž odlučovača benzínu a olejov, veľkosť V	ks	4,000	70,72	282,88	20,0
25	M	MAT	5922398900	Odlučovač ropných látok ORL	kus	4,000	1 471,86	5 887,44	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				3 274,50	
26	K	PK	917762111	Osadenie odvodňovacieho žlabu s oporou z betónu prostého tr. B12,5 do lôžka	m	25,000	10,42	260,50	20,0
27	M	MAT	5921870500	Odvodňovací žlab 150/10 s liatinovým roštom	kus	25,000	58,96	1 474,00	20,0
28	K	PK	917862111	Osadenie chodníka, obrubníka betónového stojateho s bočnou oporou z betónu prostého	m	140,000	6,92	968,80	20,0
29	M	MAT	5921745300	Obrubník betónový 5x20X100 cm	kus	280,000	2,04	571,20	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 905,68	
30	K	PK	998224211	Presun hmôt pre plochy letísk s krytom monolitickým betónovým (822 3.4) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2 005,981	0,95	1 905,68	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>70 260,17</u>	